檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立竹山高級中學　函

地址：南投縣竹山鎮下橫街253號

聯絡人：林翰昌

聯絡電話：049-2643344*282

傳真電話：049-2649601

電子信箱：cs20101@gm.cshs.ntct.edu.tw

受文者：臺中市立臺中第二高級中等學校

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：山中實字第1070002630號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽企畫書乙份(A101P0000U_1070002630ax_1.PDF)

主旨：檢送本校舉辦2018南投縣縣長盃智慧型機器人鐵人三項競

賽，惠請貴校鼓勵學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、競賽辦法詳如附件。

二、報名日期：即日起至107年5月29日（星期二）止。

三、競賽日期：107年6月3日（星期日）。

四、報名網址：https://goo.gl/forms/LIWkgrNVImbn06k62。

五、如有相關疑義，歡迎洽詢本校聯絡人：實習處林翰昌主任

，電話：049-2643344分機282、E-mail：cs20101@gm.csh

s.ntct.edu.tw。

正本：臺中市高級中等學校、南投縣各國民中學、彰化縣高級中等學校、雲林縣高級中

等學校、南投縣高級中等學校

副本：南投縣政府(不含附件)、本校實習處(不含附件) 2018-05-10
09:35:00

1070003537

■■■■■■教務處 ■■■■■■■收文:107/05/10

■■■■■■■有附件